
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 129,95 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 22,55 €

Apraksts
LENSOLUX RedDot 1 x 22 x 33 - jauns augstas kvalitātes atspulga-tēmeklis
daļēji atvērtajā versijā ar 4 dažādas formas tīklenēm sarkanā vai zaļā
krāsā!

Tēmeklis ļauj šaut uz kustīgiem mērķiem pat mazākajā redzamības laukā. Ar

šo tēmekli Jūs varat turēt abas acis atvērtas un rezultatīvi izpildīt
šāvienus.

4 dažādas formas tīklenēm sarkanā vai zaļā krāsā var tikt izmantota kādā no
ar 6 apgaismes intensitātes līmeņiem. Krāsa tiek izvēlēta ar atsevišķu
pogu, intensitāte apgaismojumam tiek izvēlēta atkārtoti spiežot krāsas
pogu. Turklāt, mainot krāsu, apgaismes intensitāte paliek nemainīga. Tādā
veidā ir ērti mainīt tīklenes krāsu atbilstoši šaušanas apstākļiem.

Lielā lēca ir pārklāta ar pretatspulga pārklājumu un piedāvā plašu skata
leņķi. Korpuss izgatavots no izturīga alumīnija. Komplektā ar ātras
uzstādīšanas klemmi, kas izmantojama tēmekļa uzstādīšanai uz 21,5 mm
sliedes. Tēmeklis darbojas ar 3 gab. AG5/LR754, kas ir komplektā.

Visi LENSOLUX optikas produkti ir testēti šaušanas apstākļos, tie darbosies
ar jebkuru kalibru.

Apraksts 1x22x33

Tīklene 4 veidu ar krāsu izvēli, sarkana vai
zaļa

Page 1/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.lynxgear.lv


Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

Spilgtums 6 līmeņi

Korpusa materiāls Aluminium

Krāsa Melna, matēta

Korpusa veids Daļēji atvērts

Garums 82 mm

Ar stiprin?jumu 21,5 mm ātrās izmantošanas mehānisms

LENSOLUX brends

LENSOLUX brendu izveidoja vācu uzņēmums Simbatec GmbH 2005. gadā ar mērķi
piedāvāt augstas kvalitātes optiku. Vai tās ir medības, sporta aktivitātes
vai atpūta, katrai nodarbei LENSOLUX var piedāvāt atbilstošu produktu.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 2/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

